
Zápis z výboru Zlínského krajského atletického svazu ze dne 3.10.2019

Přítomni: Jakub Hřib, Miroslav Uherka, Pavel Beznoska, Stanislav Laciga, Lukáš 

Vojtek, Jiří Kadla, Pavel Kunt, Šárka Večerková

Omluveni: Oskar Opavský, Pavel Bobál

Schůze začala v 17:03 hod

1. Kontrola zápisu a úkolů z minulé schůze – bez připomínek.

2. Pochvala závodníků z MČR žactva, 5 závodníků reprezentovalo na mezistátním utkání,

blíží se MČR družstev žactva.

3. Výbor  vzal  na  vědomí  složení  trenérské rady:  Stanislav Laciga,  Jiří  Kadla,  Zuzana

Hadašová, Aleš Prudký, Jakub Hřib, Robert Sklenář (Jiří Brázdil zástupce). Složení TR

bylo odsouhlaseno. Kompetence a úkoly TR navrhne a předloží Stanislav Laciga na

příští schůzi. Trenérská rada může být doplněna o zástupce z KM (nevyjádřil se).

4. Informace o dotaci ČAS na KAS.

5. Výbor Z KAS schvaluje: dle par. 10 ZoDP odměnu za zpracování atletické statistiky

Zlínského  kraje  za  rok  2018/19  ve  výši  10.000,-  Kč  pro  JUDr.  Bohumil  Vrána

r.č.470909473,  bytem  Horní  Vršava  VII/4471,  760  00  Zlín  a  za  zpracování  účetní

agendy Z KAS za rok 2019 odměnu ve výši 24.000,- Kč pro Miroslava Uherku, r.č.

5910300385, bytem Okružní 690, 686 05 Uh. Hradiště. 

6. Manažer  ZK  zhodnotil  okresní  kola  SAP,  přednesl  zprávu  o  financování  školních

soutěží v roce 2020, vyzval zájemce o pořadatelství  školních soutěží,  aby upřesnili

termíny, přednesl informace a požadavky k rozvojovému plánu Z KAS.

7. Atletika do škol: Jakub Hřib a Jiří Kadla připraví konečnou podobu projektu (finanční

kalkulace, metodika...). Z jednotlivých oddílů se přihlásili J. Hřib, J. Kadla, J. Janíček,

A. Prudký, D. Remešová, S. Laciga.

8. Školení v podzimním období: 19.10. školení TAP - Zlín, 2.11. školení rozhodčích - Zlín,

9.-10.11. školení trenérů žactva – Valašské Meziříčí (POZOR!!! Přihláška do 7.10.!!!!!),

návrh semináře SCM, školení AK2 proběhne v březnu před startem soutěží

9. Žádost  o  finanční  příspěvek  na  Krajský  závod  Mikulášská  laťka  2019  -  3000  Kč

odsouhlaseno.  Žádost  o  finanční  příspěvek  na  závod  Krajská  Vánoční  hala  v  Uh.

Hradišti - 5000 Kč odsouhlaseno.



10.Žádost  o  finanční  podporu  TJ  Spartak  Hluk,  navrhnuto  7000  Kč.  Podmíněno

přihlášením družstva do soutěže a aktivním zapojením do soutěže.

11. Výbor schvaluje částku 8,-Kč/1km pro vozidlo Fiat Ducato v souvislosti s dopravou na

Mezikrajové utkání ml. žactva dne 29.9.2019 na trasu Val. Meziřící – Vyškov.

12.Diskuse:  2.10.  byl  otevřen  projekt  Můj  klub  2020.  Uzávěrka  je  18.11.  2019.

Upozorňujeme kluby, aby si tyto termíny pohlídaly. 

Schůze ukončena: 18:42 hod

Datum další schůze: 7.11.2019

Zapsal: Lukáš Vojtek

Ověřil: Jakub Hřib


